令和 3年 2月吉日

お客様・会員各位

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年、「絆盆栽を愛する会」の第 1 回チャリティー展示会を荘内銀行北支店のロビーで

行いましたが、今年も下記の通り第 2 回目を行います。昨年同様、寄付をよろしくお願い

申し上げます。詳しいことは掲示板の資料を参考にして下さい。

荘内銀行北支店チャリティー展示会

   展示品  『絆盆栽を愛する会』会員制作の絆盆栽

   掲示板  『絆盆栽を愛する会』令和 2年の活動資料

           ＊ボランティアセンターの会報・新聞記事等

   日 時  令和 3年 3月 1日(月)～3月 31日(水)

   場 所  荘内銀行北支店ロビー

            ＊998-0006酒田市ゆたか 1丁目 15-16 ☎35-1855

   お問合せ 『絆盆栽を愛する会』担当 阿部 090-4040-9159

＊東日本大震災の被災者に石巻めぐみ野ライオンズクラブのご協力

を頂き、絆盆栽を 5月に提供する予定です。

＊絆盆栽の針金外し・剪定等は無料で行います。

【石巻市長様からの感謝状】  【昨年のチャリティー展示会】

＊お忙しとは存じますがお出で頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

酒田市ボランティア・公益活動団体

【絆盆栽を愛する会】

東日本大震災の被災地に寄付をお願い

致します。被災者に『心和む癒しの絆盆栽』

を提供して「引きこもり」・「孤独死」を

無くしたい。 この思いにご協力を！！

寄付 1 口 1,500 円でお礼の絆盆栽【小】

寄付 2 口 2,500 円でお礼の絆盆栽【中】

寄付 3 口 3,500 円でお礼の絆盆栽【大】

予約申込の方法！
展示品でお気に入りの盆栽が有りましたら、

ケースの絆盆栽予約申込書にご記入の上、

番号札を貼って箱に入れて下さい。展示会

終了後お邪魔して芳名帳に記載して頂き、

寄付を受け取ると同時にお礼の絆盆栽を

納品させて頂き、領収書も提出致します。

よろしくお願い申し上げます。